МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2023 года № 3-нпа
г. Чита

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов
Забайкальского края от 22 декабря 2011 года № 142-пд

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов
Забайкальского края от 22 декабря 2011 года № 142-пд
«Об утверждении Административного регламента Министерства финансов
Забайкальского края предоставления государственной услуги по исполнению
судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета
Забайкальского края» (с изменениями, внесенными приказами Министерства
финансов Забайкальского края от 22 февраля 2012 года № 25-пд, от 26 апреля
2012 года № 51-пд, от 25 июня 2013 года № 57-пд, от 26 августа 2015 года
№ 21-нпа, от 4 июля 2016 года № 7-нпа, от 29 мая 2017 года № 9-нпа,
от 26 сентября 2017 года № 13-нпа, от 11 декабря 2018 года № 15-нпа,
от 5 марта 2019 года № 5-нпа, от 7 февраля 2020 года № 7-нпа).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Министр В. А. Антропова